
Territorial Ciudad Club

ANDALUZA CÓRDOBA C.D. SOLYPRO
Categoría Sexo Juez Árbitro

CADETE MASCULINO ALVARO RUBIO QUIROSA

Licencia Ranking St CS Jugador 2ª Ronda Octavos Cuartos Semifinal Final

1 4363826 59 EXT 1 BARROSO CAMPOS, ALBERTO BARROSO 16
2 9387011 697 AND 59 PARRA LOPEZ, JUAN DIEGO 61 63 BARROSO
3 7606041 453 GAL 41 MORILLO DIAZ, LUIS GARCIA 63 60
4 4408804 404 CYL 33 GARCIA MORENO, ALEJANDRO 61 76(4) BARROSO
5 6978491 376 CAT 29 GONZALEZ RODRIGUEZ, DAVID GONZALEZ 61 61
6 9775703 435 ARA 37 BUENO ALIOD, ANTONIO 36 76(3) 61 GONZALEZ
7 5854717 488 IB 48 CORTIJOS PLANAS, JOSE LUIS JIMENEZ 61 63
8 4423969 264 CYL 15 JIMENEZ RUIZ, IGNACIO 61 64 BARROSO
9 7426093 227 MAD 12 CACERES CASAS, ALBERTO CACERES 76(1) 75

10 6575651 423 CAT 35 SANTAMARIA POZO, MARC 63 60 CACERES
11 8533988 365 VAL 27 DURA MERCADO, MARC DURA 61 64
12 4432738 715 NAV 61 MARTINEZ MAYANS, GONZALO 62 36 61 DOMINGUEZ
13 4521721 511 CLM 51 IBAÑEZ GALLEGO, ALEJANDRO IBAÑEZ 64 36 61
14 9018070 834 CANT 63 CAMBA SANZ, EDUARDO 64 65 DOMINGUEZ
15 8621684 311 VAL 20 ALCALA LLINARES, JOAN CARLE DOMINGUEZ 64 62
16 9386782 174 AND 7 DOMINGUEZ ALONSO, PEDRO 63 62 BARROSO
17 10069268 156 MAD 3 SEMMLER ARRANZ, MIGUEL SEMMLER 63 63
18 9429516 442 AND 39 NUÑEZ NAVARRO, JOSE 64 60 SEMMLER
19 4471215 480 CYL 46 CULLER LOZANO, F.JAVIER BATLLE 63 60
20 6561626 546 CAT 54 BATLLE RODRIGUEZ, ANTONIO 61 62 SEMMLER
21 4491578 290 CYL 17 REJAS ALONSO, LUIS BENITEZ 75 63
22 8142713 378 CAN 30 BENITEZ ZAFRA, MAURICIO M 61 76(4) ARTUÑEDO
23 8555130 298 VAL 18 ARTUÑEDO MARTINAVARR, ALEJANDROARTUÑEDO 63 63
24 5829514 257 IB 13 MESQUIDA BERG, OSCAR 61 62 LOPEZ
25 8569834 196 VAL 10 TABERNER SEGARRA, CARLOS MARTIN OLIVA 64 57 52ret
26 9354581 350 AND 25 MARTIN DE OLIVA CARR, JOSE MARIA63 63 MARTIN OLIVA
27 5839123 368 MAD 28 GOMEZ GOMEZ, IBAI GOMEZ
28 8778948 736 AST 62 RODRIGUEZ GONZALEZ, VICTOR 62 62 LOPEZ
29 4495083 878 EUS 64 GARCIA DE CASTRO, MIKEL PALACIOS 67(7) 63 60
30 9524770 631 AND 57 PALACIOS CUADRADO, GUZMAN 60 64 LOPEZ
31 4488046 543 RIO 53 JUBERA MUÑOZ, COSME LOPEZ 75 63
32 8621329 175 VAL 8 LOPEZ PEREZ-FUSTER, JORGE 64 60
33 8526511 167 VAL 6 MONSONIS USO, JOSE VICEN SAINZ Campeón
34 9777577 425 ARA 36 SAINZ GARCIA, JAVIER 60 62 GOMEZ
35 7638573 406 GAL 34 CHOUZA OUJO, PABLO GOMEZ 63 64
36 12000022 344 CYL 23 GOMEZ MARTIN, MIGUEL 62 60 LOPEZ
37 9421778 475 AND 44 JIMENEZ GARRIDO, PEDRO CASTELLON 75 61
38 5842895 361 IB 26 CASTELLON GUASCH, SERGIO 63 62 LOPEZ
39 4495736 554 EXT 55 YUSTE APOLINAR, MANUEL LOPEZ 75 76(4)
40 6730940 219 CAT 11 LOPEZ SAN MARTIN, ALVARO 36 62 60 CALVO
41 8211980 259 CAN 14 LARGO AUGAREILS, HUGO HENRY LARGO 61 61
42 6667359 479 CAT 45 PUIG FORNE, ORIOL 62 62 LARGO
43 10054756 591 MAD 56 BLANCO PARIS, FCO.ADOLFO BLANCO 63 63
44 4459849 466 EUS 43 GONZALEZ FERNANDEZ, CHRISTIAN36 63 75 CALVO
45 4389905 395 NAV 32 SANADO FERNANDEZ, JAVIER CAÑAS 61 62
46 9398505 301 AND 19 CAÑAS GARCIA, JUAN PABLO 61 62 CALVO
47 8771322 456 MAD 42 ALVAREZ-HEVIA AGUIRR, MIGUEL CALVO 64 63
48 8532881 162 VAL 4 CALVO EMAN, FERRAN 60 61 MUNAR
49 5850616 164 IB 5 MUNAR CLAR, JAUME ANTO MUNAR 46 60 64
50 4574697 348 CYL 24 ZURRO POLVOROSA, JOSE 62 63 MUNAR
51 9507148 482 AND 47 ALCAZAR RODRIGUEZ, ALVARO ALCAZAR 62 62
52 8115281 495 CAN 49 ARCE GARCIA, ANDRES 60 62 MUNAR
53 9472622 383 AND 31 CHACON HUERTA, ROBERTO ROMERO AVILA 62 63
54 7379713 341 MAD 22 ROMERO DE AVILA SENI, ALBERTO 76(3) 63 ROMERO AVILA
55 4504967 339 CYL 21 CEMBELLIN PRIETO, ANTONIO ZAPATA 75 62
56 8456130 176 VAL 9 ZAPATA MIRALLES, BERNABE 62 63 MUNAR
57 6596920 277 CAT 16 HERRERA ASIN, ROBERT HERRERA 64 60
58 9464934 502 AND 50 SABARIEGO GARCIA, GREGORIO 75 61 HERRERA
59 8534639 448 VAL 40 MONTON QUERALT, VICENTE COSTA 67(2) 75 61
60 5838290 440 IB 38 COSTA PALOMINO, PAU 36 63 75 MARTINEZ
61 9019086 540 CANT 52 HERRERIAS JONES, DAVID PEREZ 76(3) 67(4) 64
62 4498186 714 MUR 60 PEREZ CASTILLO, VICTOR MANUEL 26 63 62 MARTINEZ
63 10122351 638 MAD 58 BLAZQUEZ DOMINGUEZ, NACHO MARTINEZ 46 64 75
64 8567953 134 VAL 2 MARTINEZ PORTERO, PEDRO 62 67(3) 61

# Cabezas  de serie

1 BARROSO CAMPOS, ALBERTO

2 MARTINEZ PORTERO, PEDRO

3 SEMMLER ARRANZ, MIGUEL

4 CALVO EMAN, FERRAN

5 MUNAR CLAR, JAUME ANTO

6 MONSONIS USO, JOSE VICEN

7 DOMINGUEZ ALONSO, PEDRO

8 LOPEZ PEREZ-FUSTER, JORGE

Firma

Sello del Club Organizador

CAMPEONATO ESPAÑA CADETE

Sello de la Federación Territorial

Fecha Finalización

Fase Final

Lucky Losers

Semana

18-jun-12
Premios en metálico

ALVARO RUBIO QUIROSA

Reemplaza aSorteo fecha/hora

3365500

16/06/2012    19.30

Pelota oficial

HEAD

Representante Jugadores

RESPONSABLES TERRITORIALES

Juez Árbitro y Licencia

BARROSO

16 64 75



CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE
Federación Española de Tenis DOBLES MASCULINO

Córdoba Juez Árbitro: ALVARO RUBIO

Apellidos Nombre Territorial

1 1 BARROSO CAMPOS ALBERTO EXT
CALVO EMAN FERRAN VAL

BARROSO CAMPOS
Umpire A CALVO EMAN

2 18 BENITEZ ZAFRA MAURI CAN 62 60
JIMENEZ GARRIDO PEDRO AND

BARROSO CAMPOS
CALVO EMAN

3 9 CEMBELLIN PRIETO ANTONIO CYL 76(7) 61
JIMENEZ RUIZ IGNACIO CYL

CEMBELLIN PRIETO
Umpire A JIMENEZ RUIZ

4 19 CHOUZA OUJO PABLO GAL 60 62
MORILLO DIAZ LUIS GAL

BARROSO CAMPOS
CALVO EMAN

5 10 MESQUIDA BERG OSCAR IB W.O. just
CASTELLON GUASCH SERGIO IB

MESQUIDA BERG
B CASTELLON GUASCH

6 12 REJAS ALONSO LUIS CYL W.O. just
SANTAMARIA POZO MARC CAT

CACERES CASAS
GOMEZ GOMEZ

7 15 DURA MERCADO MARC VAL 63 64
MONTON QUERALT VICENTE VAL 

CACERES CASAS
Umpire B GOMEZ GOMEZ

8 8 CACERES CASAS ALBERTO MAD W.O. just
GOMEZ GOMEZ IBAI MAD

BARROSO CAMPOS
CALVO EMAN

9 3 LOPEZ PEREZ-FUSTER JORGE VAL 76(1) 75
ZAPATA MIRALLES BERNABE VAL

LOPEZ PEREZ-FUSTER
Umpire A ZAPATA MIRALLES

10 17 CHACON HUERTAS ROBERTO AND 61 64
NUÑEZ NAVARRO JOSE AND

LOPEZ PEREZ-FUSTER
ZAPATA MIRALLES

11 31 GARCIA DE CASTRO MIKEL EUS 62 63
GONZALEZ FERNANDEZ CHRISTIAN EUS

BATTLE RODRIGUEZ
Umpire a GONZALEZ RODRIGUEZ

12 22 BATTLE RODRIGUEZ ANTONIO CAT 26 63 10-4
GONZALEZ RODRIGUEZ DAVID CAT

ALCALA LLINARES
MONSONIS USO

13 23 CORTIJOS PLANAS JOSE LUIS IB 76(3) 36 12-10
COSTA PALOMINOS PAU IB

CORTIJOS PLANAS
Umpire a COSTA PALOMINOS

14 29 ALCAZAR RODRIGUEZ ALVARO AND 62 62
PARRA LOPEZ JUAN DIEGO AND

ALCALA LLINARES
MONSONIS USO

15 11 CAÑAS GARCIA JUAN PABLO AND 62 61
MARTIN DE OLIVA CARRANZA JOSE MARIA AND

ALCALA LLINARES
Umpire a MONSONIS USO

16 5 ALCALA LLINARES JOAN CARLES VAL 75 63
MONSONIS USO JOSE VICENTE VAL

BARROSO CAMPOS
17 6 HERRERIAS JONES DAVID CANT CALVO EMAN

MARTINEZ PORTERO PEDRO VAL 64 46 10-3
HERRERIAS JONES

Umpire A MARTINEZ PORTERO
18 24 MARTINEZ MAYANS GONZALO NAV 62 76(7)

SANADO FERNANDEZ JAVIER NAV
HERRERIAS JONES
MARTINEZ PORTERO

19 28 ALVAREZ-HEVIA AGUIRRE MIGUEL MAD 75 61
RODRIGUEZ GONZALEZ VICTOR AST

BLANCO PARIS
Umpire a YUSTE APOLINAR

20 27 BLANCO PARIS ADOLFO MAD 62 76(10)
YUSTE APOLINAR MANUEL EXT

HERRERIAS JONES
MARTINEZ PORTERO

21 26 PALACIOS CUADRADO GUZMAN AND 57 64 10-7
SABARIEGO GARCIA GREGORIO AND

IBAÑEZ GALLEGO
Umpire a PEREZ CASTILLO

22 30 IBAÑEZ GALLEGO ALEJANDRO CLM 62 63
PEREZ CASTILLO VICTOR MUR

DOMINGUEZ ALONSO
HERRERA ASIN

23 16 CULLER LOZANO JAVIER CYL 60 62
GOMEZ MARTIN MIGUEL CYL

DOMINGUEZ ALONSO
Umpire B HERRERA ASIN

24 4 DOMINGUEZ ALONSO PEDRO AND 60 61
HERRERA ASIN ROBERT CAT

ARTUÑEDO MARTIN-NAVARRO
TABERNER SEGARRA

25 7 ARTUÑEDO MARTIN-NAVARRO ALEJANDRO VAL 64 76(3)
TABERNER SEGARRA CARLOS VAL

ARTUÑEDO MARTIN-NAVARRO
Umpire A TABERNER SEGARRA

26 21 BLAZQUEZ DOMINGUEZ IGNACIO MAD 64 46 10-4
ROMERO DE AVILA SENI ALBERTO MAD

ARTUÑEDO MARTIN-NAVARRO
TABERNER SEGARRA

27 32 CAMBA SANZ EDUARDO CANT 63 61
JUBERA MUÑOZ COSME RIO

CAMBA SANZ
Umpire a JUBERA MUÑOZ

28 25 CARPINELL AGUSTI EDUARD CAT 63 75
PUIG FORNE ORIOL CAT

ARTUÑEDO MARTIN-NAVARRO
TABERNER SEGARRA

29 14 GARCIA MORENO ALEJANDRO CYL 57 62 11-9
ZURRO POLVOROSA JOSE CYL

BUENO ALIOD
Umpire a SAINZ GARCIA

30 20 BUENO ALIOD ANTONIO ARA 63 46 10-7
SAINZ GARCIA JAVIER ARA

BUENO ALIOD
SAINZ GARCIA

31 13 ARCE GARCIA ANDRES CAN 61 64
LARGO AUGAREILS HUGO CAN

ARCE GARCIA
Umpire B LARGO AUGAREILS

32 2 MUNAR CLAR JAUME IB 46 63 10-8
SEMMLER ARRANZ MIGUEL MAD

18/06/2012



Rank 
30/3/12 Club

ANDALUCIA Juan Pablo Cañas 1997 301 Club Nazaret
Roberto Chacon Huerta 1997 383 CT El Casco

ARAGON Antonio Bueno Aliod 1996 435 Peña Recreativa Zoiti
Javier Sainz Garcia 1996 425 Stadium Casablanca

ASTURIAS Victor Rodriguez Gonzalez 1997 736 RCT Oviedo
Pelayo Antuña Meana 1999 741 Grupo Cultural Covadonga

BALEAR Jaume Anto Munar Clar 1997 164 Global Tennis Club
Oscar Mesquida Berg 1996 257 CT Ciudadela

CANARIAS Andres Arce Garcia 1997 495 Oceánico TC
Hugo Largo Augareils 1997 259 CT Miraverde

CANTABRA David Herrerias Jones 1996 540 SCT de Castro Urdiales
Eduardo Camba Sanz 1997 834 RST La Magdalena

CAST LA MANCHA Alejandro Ibañez Gallego 1997 511 CTM Puertollano
Roberto Pardo Lucas 1996 396 Nuevo Tenis Cuenca

CASTILLA LEON Antonio Cembellin Prieto 1997 339 CT Avila
Ignacio Jimenez Ruiz 1996 264 CD Villalonquejar

CATALUÑA Alvaro Lopez San Martin 1997 219 CT Barcino
Antonio Batlle Rodriguez 1996 546 Club Esportiu Laieta

CEUTA 

EXTREMEÑA Alberto Barroso Campos 1996 59 CT Montijo
Manuel Yuste Apolinar 1996 554 TC Villanueva de La Serena

GALICIA Luis Morillo Diaz 1997 453 Squasch Club Santiago
Oscar Barreiro Mendez 1997 532 Casino de la Coruña

MADRID Ibai Gomez Gomez 1996 368 UE Tenispain
Nacho Blazquez Dominguez 1996 638 CT Chamartin

MELILLA Antonio Castillo Valverde 1997 1977 CDE CT Melilla
Javier Aznar Martinez 1998 967 CDE CT Melilla

MURCIA Victor Perez Castillo 1996 714 CD Cordillera
Andres Fernandez Canovas 1999 845 Murcia CT

NAVARRA Javier Sanado Fernandez 1996 395 CT Pamplona
Gonzalo Martinez Mayans 1996 715 CT Pamplona

RIOJA Cosme Jubera Muñoz 1997 543 Federación Riojana
Guillermo Agost Gonzalez 1998 1104 Federación Riojana

VALENCIA Carlos Taberner Segarra 1997 196 CT Valencia
Jorge Lopez Perez Fuster 1997 175 CT Valencia

VASCA Christian Gonzalez Fernandez 1996 466 CT Fadura
Mikel Garcia de Castro 1996 878 CT Fadura

www.tenispain.com

Campeonato de España Cadete de Tenis 2012

Federación Nombre y apellidos Año

Relación de Campeones y Subcampeones Autonómicos



NO ELIMINAR ESTA PÁGINA Firma

Semana Ciudad Club Juez Árbitro

CÓRDOBA C.D. SOLYPRO ALVARO RUBIO QUIROSA

Línea APELLIDOS NOMBRE Licencia Sexo Fecha 
Nacimiento

Nacionali
dad Ranking Puntos Status Inscrito 

Si/No
Desempate 
Cab Serie

1 BARROSO CAMPOS ALBERTO 4363826 M 04/06/1996 59 3431 EXT

2 MARTINEZ PORTERO PEDRO 8567953 M 26/04/1997 134 1753 VAL

3 SEMMLER ARRANZ MIGUEL 10069268 M 02/05/1997 156 1560 MAD

4 CALVO EMAN FERRAN 8532881 M 10/03/1996 162 1508 VAL

5 MUNAR CLAR JAUME ANTO 5850616 M 05/05/1997 164 1502 IB

6 MONSONIS USO JOSE VICEN 8526511 M 19/01/1996 167 1482 VAL

7 LOPEZ PEREZ-FUSTER JORGE 8621329 M 22/05/1997 175 1410 VAL

8 ZAPATA MIRALLES BERNABE 8456130 M 12/01/1997 176 1407 VAL

9 TABERNER SEGARRA CARLOS 8569834 M 08/08/1997 196 1286 VAL

10 LOPEZ SAN MARTIN ALVARO 6730940 M 02/06/1997 219 1181 CAT

11 CACERES CASAS ALBERTO 7426093 M 01/07/1996 227 1149 MAD

12 MESQUIDA BERG OSCAR 5829514 M 07/05/1996 257 1024 IB

13 LARGO AUGAREILS HUGO HENRY 8211980 M 23/07/1997 259 1021 CAN

14 JIMENEZ RUIZ IGNACIO 4423969 M 22/02/1996 264 1011 CYL

15 HERRERA ASIN ROBERT 6596920 M 01/03/1996 277 992 CAT

16 REJAS ALONSO LUIS 4491578 M 17/07/1996 290 946 CYL

17 ARTUÑEDO MARTINAVARRALEJANDRO 8555130 M 31/07/1996 298 918 VAL

18 CAÑAS GARCIA JUAN PABLO 9398505 M 08/03/1997 301 910 AND

19 ALCALA LLINARES JOAN CARLE 8621684 M 09/03/1996 311 893 VAL

20 CEMBELLIN PRIETO ANTONIO 4504967 M 21/04/1997 339 835 CYL

21 ROMERO DE AVILA SENI ALBERTO 7379713 M 03/02/1997 341 834 MAD

22 GOMEZ MARTIN MIGUEL 12000022 M 06/11/1996 344 822 CYL

23 ZURRO POLVOROSA JOSE 4574697 M 26/09/1996 348 817 CYL

24 MARTIN DE OLIVA CARR JOSE MARIA 9354581 M 16/11/1996 350 815 AND

25 CASTELLON GUASCH SERGIO 5842895 M 16/12/1996 361 788 IB

26 DURA MERCADO MARC 8533988 M 06/06/1996 365 782 VAL

27 GOMEZ GOMEZ IBAI 5839123 M 08/05/1996 368 777 MAD

28 GONZALEZ RODRIGUEZ DAVID 6978491 M 13/04/1997 376 767 CAT

29 BENITEZ ZAFRA MAURICIO M 8142713 M 17/01/1997 378 762 CAN

30 CHACON HUERTA ROBERTO 9472622 M 03/02/1997 383 759 AND

31 SANADO FERNANDEZ JAVIER 4389905 M 17/06/1996 395 746 NAV

32 GARCIA MORENO ALEJANDRO 4408804 M 04/06/1997 404 731 CYL

CAMPEONATO ESPAÑA CADETE
PREPARACIONES INICIALES PARA LA LISTA DE ACEPTACIÓN

18-jun-12



NO ELIMINAR ESTA PÁGINA Firma

Semana Ciudad Club Juez Árbitro

CÓRDOBA C.D. SOLYPRO ALVARO RUBIO QUIROSA

Línea APELLIDOS NOMBRE Licencia Sexo Fecha 
Nacimiento

Nacionali
dad Ranking Puntos Status Inscrito 

Si/No
Desempate 
Cab Serie

CAMPEONATO ESPAÑA CADETE
PREPARACIONES INICIALES PARA LA LISTA DE ACEPTACIÓN

18-jun-12

33 CHOUZA OUJO PABLO 7638573 M 05/03/1996 406 727 GAL

34 VERDU RUIZ ALVARO 8562599 M 04/03/1997 418 702 VAL

35 SANTAMARIA POZO MARC 6575651 M 17/01/1997 423 694 CAT

36 SAINZ GARCIA JAVIER 9777577 M 18/01/1996 425 692 ARA

37 BUENO ALIOD ANTONIO 9775703 M 05/04/1996 435 683 ARA

38 COSTA PALOMINO PAU 5838290 M 03/04/1996 440 680 IB

39 NUÑEZ NAVARRO JOSE 9429516 M 18/08/1997 442 678 AND

40 MONTON QUERALT VICENTE 8534639 M 23/09/1997 448 669 VAL

41 MORILLO DIAZ LUIS 7606041 M 25/03/1997 453 657 GAL

42 ALVAREZ-HEVIA AGUIRR MIGUEL 8771322 M 10/01/1996 456 656 MAD

43 GONZALEZ FERNANDEZ CHRISTIAN 4459849 M 11/07/1996 466 648 EUS

44 JIMENEZ GARRIDO PEDRO 9421778 M 20/12/1996 475 630 AND

45 PUIG FORNE ORIOL 6667359 M 09/04/1997 479 625 CAT

46 ARCE GARCIA ANDRES 8115281 M 20/11/1997 495 616 CAN

47 IBAÑEZ GALLEGO ALEJANDRO 4521721 M 31/03/1997 511 604 CLM

48 HERRERIAS JONES DAVID 9019086 M 29/04/1996 540 578 CANT

49 JUBERA MUÑOZ COSME 4488046 M 17/06/1997 543 576 RIO

50 BATLLE RODRIGUEZ ANTONIO 6561626 M 21/09/1996 546 574 CAT

51 YUSTE APOLINAR MANUEL 4495736 M 11/10/1996 554 568 EXT

52 BLAZQUEZ DOMINGUEZ NACHO 10122351 M 01/08/1996 638 511 MAD

53 PEREZ CASTILLO VICTOR MANUEL 4498186 M 29/03/1996 714 463 MUR

54 MARTINEZ MAYANS GONZALO 4432738 M 16/04/1996 715 462 NAV

55 RODRIGUEZ GONZALEZ VICTOR 8778948 M 16/01/1997 736 450 AST

56 CAMBA SANZ EDUARDO 9018070 M 03/07/1997 834 398 CANT

57 GARCIA DE CASTRO MIKEL 4495083 M 25/06/1996 878 380 EUS

58 AZNAR MARTINEZ JAVIER 5508645 M 06/09/1998 967 350 MEL

59 AGOST GONZALEZ GUILLERMO 4557825 M 05/02/1998 1104 308 RIO

60 CASTILLO VALVERDE ANTONIO 5501251 M 05/12/1997 1977 164 MEL

61 ZZZ WC

62 ZZZ WC

63 ZZZ WC

64 ZZZ WC

ZZZ

ZZZ

ALTERNATIVOS

1 CULLER LOZANO F.JAVIER 4471215 M 13/07/1996 480 624 CYL

2 ALCAZAR RODRIGUEZ ALVARO 9507148 M 02/02/1997 482 622 AND

3 CORTIJOS PLANAS JOSE LUIS 5854717 M 13/01/1997 488 618 IB

4 SABARIEGO GARCIA GREGORIO 9464934 M 13/09/1996 502 609 AND

5 CASTELLANO HERNANDEZAIRAN 8128200 M 23/08/1996 514 599 CAN

6 ZORNOZA LEBRONS RAUL 10135221 M 12/11/1997 525 589 MAD

7 CARPINELL AGUSTI GERARD 6678835 M 23/01/1996 551 572 CAT

8 BONAVILA GIMENEZ JOAN 6794136 M 27/01/1996 580 549 CAT

9 CRESPO SANCHEZ ALEJANDRO 8639421 M 21/01/1997 587 547 VAL



NO ELIMINAR ESTA PÁGINA Firma

Semana Ciudad Club Juez Árbitro

CÓRDOBA C.D. SOLYPRO ALVARO RUBIO QUIROSA

Línea APELLIDOS NOMBRE Licencia Sexo Fecha 
Nacimiento

Nacionali
dad Ranking Puntos Status Inscrito 

Si/No
Desempate 
Cab Serie

CAMPEONATO ESPAÑA CADETE
PREPARACIONES INICIALES PARA LA LISTA DE ACEPTACIÓN

18-jun-12

10 BLANCO PARIS FCO.ADOLFO 10054756 M 25/03/1996 591 544 MAD

11 PINEDA GONZALEZ JOSE 10000483 M 13/10/1997 618 530 MAD

12 CASAS SOLSONA ALEX 6828240 M 30/06/1997 626 524 CAT

13 PALACIOS CUADRADO GUZMAN 9524770 M 17/01/1997 631 519 AND

14 NICOLAS RUIZ GUILLERMO 10134964 M 12/06/1997 635 515 MAD

15 SUBIRA TABOADA DAVID 6874326 M 05/06/1996 660 498 CAT

16 LERCH AGUILAR MARC 11028190 M 12/05/1996 751 439 CAT

17 MARTINEZ DURA ALEJANDRO 8568084 M 08/06/1997 766 431 VAL

18 PLAZA MOLINA SANTIAGO 10166222 M 16/03/1998 821 402 MAD

19 CAVA RAMIREZ JAVIER 9359838 M 01/08/1996 912 368 AND

20 ARTIZ MATEO GUILLERMO 10104924 M 30/04/1997 937 360 MAD

21 CALERO ALONSO JUAN 4474053 M 31/10/1996 995 342 CLM

22 RASCON HERVAS JUAN LUIS 9377757 M 28/07/1996 1021 332 AND

23 SEGARRA RIUS DAVID 6762042 M 13/06/1997 1021 332 CAT

24 LOPEZ VENDRELL CARLOS 6853411 M 03/07/1996 1041 325 CAT

25 FILLAT PEREZ ALEX 6768959 M 19/01/1996 1100 311 CAT

26 RIVAS DAZA AGUSTIN 9522047 M 29/01/1998 1148 294 AND

27 CASAL GARCIA PABLO 7605811 M 20/03/1997 1189 285 GAL

28 ORTEGA PALACIOS ALEJANDRO 10074234 M 01/02/1997 1313 256 MAD

29 MARTIN MENDEZ PABLO 10067500 M 01/12/1996 2201 145 MAD

ZZZ

ZZZ

ZZZ

ZZZ

ZZZ
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ZZZ

ZZZ
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Territorial Ciudad Club

ANDALUZA CÓRDOBA C.D. SOLYPRO
Categoría Sexo Juez Árbitro

CADETE FEMENINO ALVARO RUBIO QUIROSA

Licencia Ranking St CS Jugador 2ª Ronda Octavos Cuartos Semifinal Final

1 4496023 44 CYL 1 LORENZO GARRIDO, ANGELA LORENZO 16
2 65 Bye, LORENZO
3 5835262 117 IB 23 COMELLA AGUILO, PAULA COMELLA 61 61
4 8773576 143 AST 33 PARAJA ECHENIQUE, MARIA 62 57 60 RUEDAS
5 9826564 146 ARA 35 BURILLO ESCORIHUELA, IRENE BURILLO 16 75 62
6 10089246 112 MAD 20 MORENO ARIAS, LIDIA 62 63 RUEDAS
7 6590708 114 CAT 21 SERRANO GARCIA, NATALIA RUEDAS 75 67(2) 62
8 4561850 97 CLM 13 RUEDAS BURGOS, MARTA  57 63 62 CARRILLO
9 4498194 80 MUR 10 CARRILLO MARIN, ALBA CARRILLO 62 16 63

10 7615646 208 GAL 49 LOPEZ CAMARERO, ANA 60 64 CARRILLO
11 6813861 138 CAT 31 ROCA VOLTA, ELENA MECHAALA 62 67(3) 63
12 9399959 178 AND 43 MECHAALA GORDILLO, NADIA 60 61 CARRILLO
13 10073548 171 MAD 40 GUTIERREZ CARRASCO, MARIA GUTIERREZ 64 60
14 8612146 170 VAL 39 BOUZO ZANOTTI, NOELIA 75 76(4) GUTIERREZ
15 9396583 216 AND 51 DEL CUETO CASTILLO, PAULA PAYOLA 63 63
16 6823993 60 CAT 5 PAYOLA SUCARRATS, JULIA 61 60 BADOSA
17 6791190 59 CAT 4 BADOSA GIBERT, PAULA BADOSA 61 75
18 65 Bye, BADOSA
19 7607544 116 GAL 22 BLASCO ROBAINA, CARMEN LOPEZ 64 64
20 4577344 173 MUR 41 LOPEZ ALBARRACIN, BEATRIZ 62 76(4) BADOSA
21 4559508 273 NAV 56 ECHAIDE GONZALEZ, NEKANE VAN DEN BOSCH 61 63
22 8227622 CAN 61 VAN DEN BOSCH, MARIE 60 62 PEREZ
23 8524482 163 VAL 37 VALERO MARIN, SARA PEREZ 62 61
24 10043768 91 MAD 15 PEREZ DE LA TORRE MA, CRISTINA26 63 ret BADOSA
25 9018442 CANT 11 BUCSA, CRISTINA BUCSA 76(5) 16 61
26 4524171 187 EXT 45 JOSEMARIA MARTIN, PAULA 62 62 BUCSA
27 9359606 643 AND 63 CARRION RODRIGUEZ, ANA MARIA GARCIA 61 61
28 8596150 152 VAL 36 GARCIA NAVAS, ANA LORENA 62 57 64 BUCSA
29 9366677 107 AND 19 CAÑERO PEREZ, ROSARIO CAÑERO 46 76(4) 63
30 12502309 244 EUS 53 PASCUAL LARRINAGA, ANDREA 60 62 GUINART
31 5866754 212 IB 50 DELICADO ORIHUELA, PATRICIA GUINART 26 63 63
32 6907945 61 CAT 6 GUINART ESPAÑA, MARINA 61 61
33 8511801 67 VAL 7 ROIG TORTAJADA, LAURA ROIG Campeón BADOSA
34 6601117 145 CAT 34 MILANOVIC AURELLANO, MILA 61 62 ROIG 63 61
35 8211865 175 CAN 42 CAÑAS ALVAREZ, MARTA CAÑAS 64 64
36 8775142 137 AST 30 RIONDA GRANJO, LORENA 75 36 63 LUQUE
37 9450149 104 AND 18 LOPEZ DIAZ, NATIVIDAD LOPEZ 75 75
38 7373260 133 MAD 28 SEGURA MANDARINO, SANDRA 63 60 LUQUE
39 4522555 118 RIO 24 BADILLOS RODRIGUEZ, LUCIA LUQUE 57 62 64
40 9366643 87 AND 9 LUQUE MORENO, MARIA JOSE 75 62 LUQUE
41 4498201 96 MUR 16 MORENO MARTINEZ, LAURA MORENO 67(3) 63 63
42 5851193 140 IB 32 VICENS MIQUEL, MARINA 75 60 MORENO
43 4490752 120 CLM 25 ORTEGA JOVER, LAURA ORTEGA 62 62
44 4563822 206 EXT 48 AVILA BIZARRO, SILVIA 64 60 ROMAN
45 8504054 223 VAL 52 ARGENTE ESCAMILLA, LAURA ARGENTE 62 60
46 5506722 510 MEL 62 CALERO VEGA, BELEN 61 60 ROMAN
47 65 Bye, ROMAN 63 63
48 4534435 57 CYL 3 ROMAN DOMINGUEZ, ANA ROSET
49 4453487 75 EUS 8 ARRUABARRENA VECINO, OLGA YRAZUSTA 36 63 61
50 8126072 370 CAN 58 YRAZUSTA ACOSTA, ANA 60 60 YRAZUSTA
51 6771796 185 CAT 44 GARCIA ESCOLA, ANNA GARCIA 62 61
52 4540870 315 RIO 57 VILLAR VILLAR, PATRICIA 64 62 YRAZUSTA
53 7622386 192 GAL 46 LOPEZ PEREZ, VALERIA LOPEZ 76(4) 57 63
54 9779408 271 ARA 55 FALCETO FONT, LAURA 64 64 CANO
55 9421869 403 AND 59 GOMEZ SANCHEZ, MARIA JOSE CANO 64 64
56 6932158 83 CAT 12 CANO POU, MAITE 61 62 ROSET
57 4521200 88 NAV 14 SEXMILO PASCUAL, MARTA ROSET 62 63
58 6759271 169 CAT 38 ROSET FRANCO, MARIA ISAB 63 62 ROSET
59 4441820 255 CLM 54 RINCON SANZ, VERONICA RINCON 62 36 62
60 8621345 129 VAL 27 GARCIA GAUSI, MARTA 57 62 62 ROSET
61 9450470 412 AND 60 ARROYO LASTRE, CLAUDIA GARCIA 75 63
62 4397164 205 MUR 47 GARCIA PARDO, CARMEN 63 64 MARTI
63 65 Bye, MARTI 64 64
64 6668109 46 CAT 2 MARTI RIEMBAU, ARIADNA

# Cabezas  de serie

1 LORENZO GARRIDO, ANGELA

2 MARTI RIEMBAU, ARIADNA

3 ROMAN DOMINGUEZ, ANA

4 BADOSA GIBERT, PAULA

5 PAYOLA SUCARRATS, JULIA

6 GUINART ESPAÑA, MARINA

7 ROIG TORTAJADA, LAURA

8 ARRUABARRENA VECINO, OLGA

Firma

Sello del Club Organizador

CAMPEONATO ESPAÑA CADETE

Sello de la Federación Territorial

Fecha Finalización

Fase Final

Lucky Losers

Semana

18-jun-12
Premios en metálico

ALVARO RUBIO QUIROSA

Reemplaza aSorteo fecha/hora

3365500

16/06/2012    19.30

Pelota oficial

HEAD

Representante Jugadores

RESPONSABLES TERRITORIALES

Juez Árbitro y Licencia



CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE
Federación Española de Tenis DOBLES FEMENINO

Córdoba Juez Árbitro: ALVARO RUBIO

Apellidos Nombre Universidad

1 1 GUINART ESPAÑA MARINA CAT
MARTI RIEMBAU ARIADNA CAT

GUINART ESPAÑA
Umpire A MARTI RIEMBAU

2 BYE
BYE

GARCIA PARDO
LOPEZ ALBARRACIN

3 13 BURILLO ESCORIHUELA IRENE ARA 26 64 10-7
GARCIA GAUSI MARTA VAL

GARCIA PARDO
Umpire A LOPEZ ALBARRACIN

4 23 GARCIA PARDO CARMEN MUR 75 76(4)
LOPEZ ALBARRACIN BEATRIZ MUR

BUCSA
PARAJA ECHENIQUE

5 16 BLASCO ROBAINA CARMEN GAL 36 63 10-6
LOPEZ CAMARERO ANA GAL

BLASCO ROBAINA
B LOPEZ CAMARERO

6 11 MORENO ARIAS LIDIA IB 46 63 13-11
VICENS MIQUEL MARINA IB

BUCSA
PARAJA ECHENIQUE

7 25 FALCETO FONT LAURA ARA 63 36 10-5
LOPEZ PEREZ VALERIA GAL

BUCSA
Umpire B PARAJA ECHENIQUE

8 8 BUCSA CRISTINA CANT 62 62
PARAJA ECHENIQUE MARIA AST

CARRILLO MARIN
MORENO MTNEZ

9 4 ARRUABARRENA VECINO OLGA EUS 76(7) 63
SEXMILO PASCUAL MARTA NAV

ARRUABARRENA
Umpire A SEXMILO PASCUAL

10 20 GARCIA ESCOLA ANNA CAT 63 62
MILANOVIC AURELLANO MILA CAT

GUTIERREZ CARRASCO
SEGURA MANDARINO

11 15 GUTIERREZ CARRASCO MARIA MAD W.O.
SEGURA MANDARINO SANDRA MAD

GUTIERREZ CARRASCO
Umpire a SEGURA MANDARINO

12 27 CALERO VEGA BELEN MEL 60 60
ECHAIDE GONZALEZ NEKANE NAV

CARRILLO MARIN
MORENO MTNEZ

13 24 AVILA BIZARRO SILVIA EXT 60 60
JOSEMARIA MARTIN PAULA EXT

AVILA BIZARRO
Umpire a JOSEMARIA MARTIN

14 18 ROCA VOLTA ELENA CAT 64 62
ROSET FRANCO MARIA CAT

CARRILLO MARIN
MORENO MTNEZ

15 21 BOUZO ZANOTTI NOELIA VAL 36 76(4) 10-6
CAÑAS ALVAREZ MARTA CAN

CARRILLO MARIN
Umpire a MORENO MTNEZ

16 5 CARRILLO MARIN ALBA MUR 62 62
MORENO MARTINEZ LAURA MUR

CAÑERO PEREZ
17 6 DEL CUETO CASTILLO PAULA AND LUQUE MORENO

ROMAN DOMINGUEZ ANA CYL 76(2)62
DEL CUETO CASTILLO

Umpire A ROMAN DOMINGUEZ
18 28 VAN DEN BOSCH MARIE CAN 64 63

YRAZUSTA ACOSTA ANA CAN
LOPEZ DIAZ
RIONDA GRANJO

19 17 COMELLA AGUILO PAULA IB 75 64
DELICADO ORIHUELA PATRICIA IB

LOPEZ DIAZ
Umpire a RIONDA GRANJO

20 10 LOPEZ DIAZ NATIVIDAD AND 76(3) 63
RIONDA GRANJO LORENA AST

BADOSA GIBERT
PAYOLA SUCARRATS

21 19 GARCIA NAVAS ANA LORENA VAL 61 61
VALERO MARIN SARA VAL

GARCIA NAVAS
Umpire a VALERO MARIN

22 14 MECHAALA GRODILLO NADIA AND 75 26 10-8
SERRANO GARCIA NATALIA CAT

BADOSA GIBERT
23 BYE PAYOLA SUCARRATS

BYE 60 61
BADOSA GIBERT

Umpire B PAYOLA SUCARRATS
24 3 BADOSA GIBERT PAULA CAT

PAYOLA SUCARRATS JULIA CAT
CAÑERO PEREZ
LUQUE MORENO

25 7 CAÑERO PEREZ ROSARIO AND 62 62
LUQUE MORENO MARIA JOSE AND

CAÑERO PEREZ
Umpire A LUQUE MORENO

26 12 ARGENTE ESCAMILLA LAURA VAL 60 60
PEREZ DE LA TORRE CRISTINA MAD

CAÑERO PEREZ
LUQUE MORENO

27 26 ARROYO LASTRE CLAUDIA AND 62 62
RINCON SANZ VERONICA CLM 

ORTEGA JOVER
Umpire a RUEDAS BURGOS

28 9 ORTEGA JOVER LAURA CLM 76(3) 16 11-9
RUEDAS BURGOS MARTA CLM 

CAÑERO PEREZ
LUQUE MORENO

29 22 BADILLOS RODRIGUEZ LUCIA RIO 64 75
VILLAR VILLAR PATRICIA RIO

BADILLOS RODRIGUEZ
Umpire a VILLAR VILLAR

30 29 CARRION RODRIGUEZ ANA MARIA AND 61 63
GOMEZ SANCHEZ MARIA JOSE AND

LORENZO GARRIDO
ROIG TORTAJADA

31 BYE 62 63
BYE

LORENZO GARRIDO
Umpire B ROIG TORTAJADA

32 2 LORENZO GARRIDO ANGELA CYL
ROIG TORTAJADA LAURA VAL

18/06/2012



Rank 

30/3/12 Club

ANDALUCIA Mª Jose Luque Moreno 1996 87 Club Figueroa
Natividad Lopez Diaz 1997 104 CD Racket Club Fuengirola

ARAGON Irene Burillo Escorihuela 1997 146 Stadium Casablanca
Laura Falceto Font 1997 271 Real Zaragoza CT

ASTURIAS Andrea Garcia Fernandez 1996 188 Grupo Cultural Covadonga
Lorena Rionda Granjo 1997 137 ET Rosa Dominguez

BALEAR Paula Comella Aguilo 1997 117 CT Ciudadela
Aina Schaffner Riera 1996 147 AD Ses Puntetes

CANARIAS Marie Van den Bosch 1999 E-458 Tennisquick Los Cristianos
Ana Yrazusta Acosta 1996 370 CT Gran Canaria

CANTABRA Cristina Bucsa 1998 E-81 Circulo de Recreo
Patricia Sabastizabal Santamaria 1998 303 RST La Magdalena

CAST LA MANCHA Marta Ruedas Burgos 1997 97 Tec-Layos Sport Club
Laura Ortega Jover 1996 120 Nuevo Tenis Cuenca

CASTILLA LEON Ana Roman Dominguez 1997 57 CD Villalonquejar
Angela Lorenzo Garrido 1996 44 CT Medina del Campo

CATALUÑA Marina Guinart España 1996 61 CT Sabadell
Aliona Bolsova 1997 E-41 Topten Tennis Club

CEUTA 

EXTREMEÑA Paula Josemaria Martin 1996 187 CT Cabezarrubia
Silvia Avila Bizarro 1996 206 AD Sportem

GALICIA Ana Lopez Camarero 1996 208 CT La Coruña
Carmen Blasco Robaina 1996 116 CT La Coruña

MADRID Lidia Moreno Arias 1997 112 UE Tenispain
Paula Tormos Sanchez 1996 73 UE Tenispain

MELILLA Belen Calero Vega 1998 510 CT Melilla
Beatriz Dueñas Gutierrez 1999 1313 CT Melilla

MURCIA Alba Carrillo Marin 1996 80 CD Cordillera
Beatriz Lopez Albarracin 1998 173 Murcia CT

NAVARRA Marta Sexmilo Pascual 1996 88 CT Pamplona
Nekane Echaide Gonzalez 1997 273 CT Pamplona

RIOJA Lucia Badillos Rodriguez 1996 118 La Laboral TC
Patricia Villar Villar 1997 315 Federacion Riojana

VALENCIA Maria Martinez Martinez 1996 48 CD Lope de Vega
Noelia Bouzo Zanotti 1999 170 CT Vila Real

VASCA Olga Arruabarrena Vecino 1996 75 RCT San Sebastian
Andrea Pascual Larrinaga 1998 244 Tenis Artunduaga

www.tenispain.com

Campeonato de España Cadete de Tenis 2012

Federación plazas Nombre y apellidos Año

Relación de Campeonas y Subcampeonas Autonómicas



NO ELIMINAR ESTA PÁGINA Firma

Semana Ciudad Club Juez Árbitro

CÓRDOBA C.D. SOLYPRO ALVARO RUBIO QUIROSA

Línea APELLIDOS NOMBRE Licencia Sexo Fecha 
Nacimiento

Nacionali
dad Ranking Puntos Status Inscrito 

Si/No
Desempate 
Cab Serie

1 LORENZO GARRIDO ANGELA 4496023 F 26/01/1996 44 3431 CYL

2 MARTI RIEMBAU ARIADNA 6668109 F 28/06/1996 46 3341 CAT

3 ROMAN DOMINGUEZ ANA 4534435 F 10/01/1997 57 2866 CYL

4 BADOSA GIBERT PAULA 6791190 F 25/11/1997 59 2688 CAT

5 PAYOLA SUCARRATS JULIA 6823993 F 08/01/1998 60 2606 CAT

6 GUINART ESPAÑA MARINA 6907945 F 30/06/1996 61 2590 CAT

7 ROIG TORTAJADA LAURA 8511801 F 18/09/1996 67 2385 VAL

8 TORMOS SANCHEZ PAULA 7389902 F 16/01/1996 73 2265 MAD

9 ARRUABARRENA VECINO OLGA 4453487 F 18/01/1996 75 2179 EUS

10 CARRILLO MARIN ALBA 4498194 F 06/03/1996 80 2117 MUR

11 BUCSA CRISTINA 9018442 F 01/01/1998 72 2075 CANT

12 CANO POU MAITE 6932158 F 22/11/1996 83 2065 CAT

13 LUQUE MORENO MARIA JOSE 9366643 F 06/06/1996 87 1982 AND

14 SEXMILO PASCUAL MARTA 4521200 F 11/06/1996 88 1977 NAV

15 MORENO MARTINEZ LAURA 4498201 F 05/06/1996 96 1766 MUR

16 RUEDAS BURGOS MARTA 4561850 F 24/06/1997 97 1708 CLM

17 LOPEZ DIAZ NATIVIDAD 9450149 F 22/08/1997 104 1566 AND

18 CAÑERO PEREZ ROSARIO 9366677 F 31/12/1996 107 1526 AND

19 MORENO ARIAS LIDIA 10089246 F 03/02/1997 112 1468 MAD

20 SERRANO GARCIA NATALIA 6590708 F 17/03/1997 114 1450 CAT

21 BLASCO ROBAINA CARMEN 7607544 F 08/05/1996 116 1424 GAL

22 COMELLA AGUILO PAULA 5835262 F 09/10/1997 117 1423 IB

23 BADILLOS RODRIGUEZ LUCIA 4522555 F 03/12/1996 118 1422 RIO

24 ORTEGA JOVER LAURA 4490752 F 20/04/1996 120 1405 CLM

25 INCLAN SOLIS OLAYA 8772081 F 28/06/1996 125 1317 AST

26 GARCIA GAUSI MARTA 8621345 F 09/03/1997 129 1285 VAL

27 SEGURA MANDARINO SANDRA 7373260 F 10/03/1996 133 1262 MAD

28 AGULLO ROS IRENE 8545909 F 02/04/1996 134 1253 VAL

29 RIONDA GRANJO LORENA 8775142 F 27/06/1997 137 1207 AST

30 ROCA VOLTA ELENA 6813861 F 15/02/1996 138 1187 CAT

31 VICENS MIQUEL MARINA 5851193 F 07/03/1997 140 1171 IB

32 PARAJA ECHENIQUE MARIA 8773576 F 22/10/1997 143 1160 AST

CAMPEONATO ESPAÑA CADETE
PREPARACIONES INICIALES PARA LA LISTA DE ACEPTACIÓN
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33 MILANOVIC AURELLANO MILA 6601117 F 06/05/1996 145 1142 CAT

34 BURILLO ESCORIHUELA IRENE 9826564 F 23/07/1997 146 1137 ARA

35 SCHAFFNER RIERA AINA 5839058 F 02/12/1996 147 1122 IB

36 GARCIA NAVAS ANA LORENA 8596150 F 09/12/1996 152 1089 VAL

37 VALERO MARIN SARA 8524482 F 29/03/1996 163 1032 VAL

38 ROSET FRANCO MARIA ISAB 6759271 F 03/04/1996 169 997 CAT

39 BOUZO ZANOTTI NOELIA 8612146 F 06/09/1999 170 995 VAL

40 LOPEZ ALBARRACIN BEATRIZ 4577344 F 07/01/1998 173 972 MUR

41 MECHAALA GORDILLO NADIA 9399959 F 18/06/1996 178 946 AND

42 JOSEMARIA MARTIN PAULA 4524171 F 31/10/1996 187 861 EXT

43 ALCANTARA CABELLOS PAULA 10106404 F 02/04/1997 190 849 MAD

44 LOPEZ PEREZ VALERIA 7622386 F 02/06/1997 192 847 GAL

45 GARCIA PARDO CARMEN 4397164 F 07/08/1996 205 805 MUR

46 AVILA BIZARRO SILVIA 4563822 F 15/07/1996 206 803 EXT

47 LOPEZ CAMARERO ANA 7615646 F 09/12/1996 208 787 GAL

48 DELICADO ORIHUELA PATRICIA 5866754 F 03/05/1997 212 763 IB

49 MANTECON DURO CARMEN 10113441 F 01/05/1997 213 762 MAD

50 DEL CUETO CASTILLO PAULA 9396583 F 28/07/1997 216 754 AND

51 ARGENTE ESCAMILLA LAURA 8504054 F 26/11/1996 223 740 VAL

52 PINILLA SALAS NATALIA 9767453 F 25/02/1996 229 724 ARA

53 PASCUAL LARRINAGA ANDREA 12502309 F 05/05/1998 244 666 EUS

54 FALCETO FONT LAURA 9779408 F 06/09/1997 271 584 ARA

55 ECHAIDE GONZALEZ NEKANE 4559508 F 22/12/1997 273 577 NAV

56 SAGASTIZABAL SANTAMA PATRICIA 9020520 F 05/08/1998 303 505 CANT

57 VILLAR VILLAR PATRICIA 4540870 F 10/02/1997 315 486 RIO

58 YRAZUSTA ACOSTA ANA 8126072 F 16/11/1996 370 400 CAN

59 VAN DEN BOSCH MARIE 8227622 F 20/07/1999 14 319 CAN

60 CALERO VEGA BELEN 5506722 F 29/05/1998 510 276 MEL

61 ZZZ WC

62 ZZZ WC

63 ZZZ WC

64 ZZZ WC

ZZZ

ALTERNATIVOS

1 RINCON SANZ VERONICA 4441820 F 24/02/1996 255 635 CLM

2 CEREZO HOLGADO ALBA 10144418 F 06/01/1998 270 587 MAD

3 NUEZ DELGADO KARLA 8155873 F 28/12/1998 370 400 CAN

4 GOMEZ SANCHEZ MARIA JOSE 9421869 F 07/01/1997 403 366 AND

5 ARROYO LASTRE CLAUDIA 9450470 F 04/03/1997 412 360 AND

6 TORRECILLAS BARAMBIO ELENA 9425077 F 22/04/1997 472 304 AND

7 TORRECILLAS BARAMBIO ELENA 9425077 F 22/04/1997 472 304 AND

8 PORTILLO BARRERA YANIRA 9426695 F 08/03/1997 635 213 AND

9 BIOSCA NAVARRETE INMACULADA 8533300 F 07/05/1996 814 155 VAL

ZZZ
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